
v

&“

HIIHHHIWIIWIIHlmWIllllllllllllllIIIWIWIIIHNIM
KUHSPGIGDNUH 0639. . . 204,8 Mi i / 7

Dodatek č. 7
ke smlouvě ev. č. 06334/2018/DSH

o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje

—oblast Bruntálsko

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: Osgrgvggšž. října 117, PSČ 702 18
zastoupený "áfůěSÍkeriTieŽĚSJZťkqu
ICO: 70890692 ale
DIČ: CZ70890692
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 330181-1650676349/0800

(dále jen „Objednatel')

a

2. Transdev Morava s.r.o.
se sídlem: Bozděchova 567/8, Ostrava —Moravská Ostrava, 702 00
zastoupená Ing. Pavlou Struhalovou, jednatelkou
IČO: 06738346
DIČ: CZO6738346
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
sp. zn C 75419
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č. účtu 1387351730/2700
(dále jen „účastník č. 1“)

TRANSDEV EUROLINES CZ, a.s. v likvidaci
se sídlem: Karlínské náměstí 238/6, Karlín, Praha 8, 186 00
IČO: 25774786
DIČ: C225774786
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 7945
zastoupena Viktor Jahoda, likvidátor

(dále jen „účastník č. 2")



.Za/f

Transdev Rhein-Main GmbH

se sídlem: Flinschstrasse 22, Frankfurt am Main, 603 88, HRB 85448

zastoupena:

(dále jen „účastník č. 3“)

(účastník 1, 2 a3 jsou společníci konsorcia s názvem „Konsorcium Transdev —Bruntálsko“
a dále jako „Dopravce“)

(dále jen „Dopravce“)

II.

Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely dne 14.06.2018 Smlouvu o poskytování veřejných služeb
v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Moravskoslezského kraje —oblast Bruntálsko, ev. č. 06334/2018/DSH, ke které následně
uzavřely dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5 a6. Pro označení smlouvy ev. č. 06334/2018/DSH ve znění
uvedených dodatků se dále užívá pojem „Smlouva“.

III.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava platebních podmínek spočívající v ukončení
poskytování zálohového palivového příplatku na pohonnou hmotu —nafta Dopravci, a to
následujícím způsobem:

1.1 Smluvní strany si ode dne 01.03.2022 sjednaly vyplácení zálohového palivového
příplatku. Tento bude Objednatel Dopravci vyplácet do 31.12.2022, tj. za měsíc

prosinec 2022 se bude jednat o poslední zálohový palivový příplatek. Ke dni
31.12.2022 bude ze strany Dopravce provedeno zúčtování všech zálohových
palivových příplatků, na které mu vznikl do dne 31.12.2022 nárok. Ktomuto bude
nejpozději do 31.01.2023 ze strany Dopravce vůči Objednateli vystavena faktura —
dobropis, splňující náležitosti stanovené v čl. 6 odst. 6.15 Smlouvy, stermínem
splatnosti nejpozději do 31.12.2023. Termínem splatnosti se rozumí připsání příslušné
částky na účet Objednatele.

2. Smluvní strany uzavírají Dodatek v dobré víře, že jde o tzv. nepodstatnou změnu ve smyslu
5 222 zákona č. 134/2016 Sb., ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a to konkrétně s odvoláním na 53" 222 odst. 6 ZZVZ.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinnosti

2



©

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou Objednatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy ve znění uzavřených dodatků, kjiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Objednatelem použity. Objednatel při zpracování
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou dostupné na oňcíálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.msk.cz.

. Smluvnístrany si ujednaly, že tímto dodatkem končí kedni 31.12.2022 platnost a účinnost
dodatku č. 6 ktéto Smlouvě, který upravoval poskytování zálohových palivových příplatků
Dopravci.

. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 57/4077 ze dne 28.11.2022.

. Tento dodatek je vyhotovován ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení tohoto dodatku.



7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy:

Objednatel

22 .12. 2022
v Ostravě dne ..................

Ing. Radek Podstawka
na základě pověření

hejtmana kraje

Dopravce

v?era—?i dne říšíeíf

Dopravce


